

ISG - Condomínio Solidariedade

Título: 62415 - MATERIAL ODONTOLÓGICO

ID:358000267 | ID Upload:Não encontrado | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
12/08/2024 às 11h10m 15/08/2024 às 8h34m 30 ddl

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra devera ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas atraves do deposito em conta, nao trabalhamos com a pratica de boleto bancario, preencha o campo de observacao da Nota Fiscal com os dados bancarios da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informacao implicara em ocorrencia negativa na plataforma e o conseqente bloqueio nas cotacoes desta Instituicao. Seguem contatos em caso de duvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXO CITADAS a)Certidao Negativa da Previdencia Social (CND/INSS) b)Certidao FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goias) d)Receita Federal e) Debitos Trabalhistas**

Termos e Condições:

Dado obrigatorio para ser incluido no campo de observacao da NF CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Socrates Guanaes-ISG, CNPJ n 03.969.808./0008-46, por forca do Termo de Transferencia de Gestao 003/13 - 13 aditivo SES CS/ISG-GO. Endereco de faturamento das NFs AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIANIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pgto devera ser c/ 60 dias.

Fornecedores confirmados: 4 | Participantes da cotação: 21

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp 08.248.977/0001-34	Nome: Ana Lúcia Ferreira E-mail: analucia@dentalcampobelo.com.br	Entrega: 10 Dias Frete: CIF	30 ddl - Depósito Bancário	1.000,0000
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda 45.212.514/0001-49	Nome: Vinicius Ferreira E-mail: vendas@symex.com.br Telefone: (62) 4106-1571	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	28 ddl	300,0000
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	Nome: Heloisa Morais E-mail: vendas19@supermedica.com.br Telefone: (62) 3928-8989	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
Rd Hospitalar Ltda 47.225.967/0001-35	Nome: Gabriel Santos E-mail: rdhosp2022@gmail.com Telefone: (62) 8200-4668	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	500,0000

Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp

08.248.977/0001-34

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 1.000,0000

Frete
CIF

Entrega
10 Dias

Pagamento
30 ddl - Depósito Bancário

Itens confirmados 8 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 1.012,8896 Variação ↓ 6.93% | R\$ 75,4304

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20850 - FLUOR GEL NEUTRO 200ML	LYSFLUOR 2%	Marca: LYSANDA PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA Embalagem: BISNAGA com 1	2,0	9,0000	18,0000
*Referência: 08/12/2023 - Qtd.2.00 Preço R\$10,9000 Variação da Última Compra: ↓ 17.43% R\$ 1,9000 R\$ 3,8000					
35095 - PASTA PROFILATICA 90G	PROFILYS	Marca: LYSANDA PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA Embalagem: TUBO com 1	2,0	8,9000	17,8000
*Referência: 16/10/2023 - Qtd.2.00 Preço R\$5,4600 Variação da Última Compra: ↑ 63% R\$ 3,4400 R\$ 6,8800					
46506 - INDICADOR BIOLOGICO 24HS (FORNECEDORES NÃO COTAR MARCA INDICADOR BIOLOGICO VAPOR 24H)	INDICADOR BIOLÓGICO	Marca: KAJ-LAB PRODUTOS CIENTÍFICOS LTDA-ME Embalagem: CAIXA com 10	100,0	3,7900	379,0000
*Referência: 12/03/2024 - Qtd.100.00 Preço R\$3,2000 Variação da Última Compra: ↑ 18.44% R\$ 0,5900 R\$ 59,0000					
47527 - CUNHAS CERVICAIS DE MADEIRA ANATOMICAS CX C/ 100 UND	CUNHA ANATOMICA C/100	Marca: PREVEN IND.E COM.DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELLI EPP Embalagem: BLISTER com 1	2,0	15,9000	31,8000
*Referência: 13/10/2022 - Qtd.2.00 Preço R\$11,9000 Variação da Última Compra: ↑ 33.61% R\$ 4,0000 R\$ 8,0000					
47636 - FILME RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO ADULTO PERIAPICAL	FILME RADIOGRÁFICO ADULTO PERIAPICAL	Marca: CARESTREAN Embalagem: CAIXA com 150	300,0	1,5993	479,7900
*Referência: 25/06/2024 - Qtd.300.00 Preço R\$1,6700 Variação da Última Compra: ↓ 4.23% R\$ 0,0707 R\$ 21,2100					
50301 - TIRA DE LIXA DE ACO P/ ACABAMENTO DE AMALGAMA 4MM	TIRA DE AÇO 4mm	Marca: PDX POINT DIAMOND IND. E COM. DE FERRAMENTAS ODONTOLÓGICAS LTDA - EPP Embalagem: BLISTER com 12	12,0	0,9083	10,8996
*Referência: 16/10/2023 - Qtd.12.00 Preço R\$10,9000 Variação da Última Compra: ↓ 91.67% R\$ 9,9917 R\$ 119,9004					
50308 - SOLUCAO FIXADORA P/ RADIOGRAFIA ODONTOLOGICA 500 ML (FRASCO DE 500 ML)	FIXADOR	Marca: DPC BRASIL Embalagem: FRASCO com 1	2,0	18,9000	37,8000
*Referência: 02/05/2024 - Qtd.2.00 Preço R\$20,0000 Variação da Última Compra: ↓ 5.50% R\$ 1,1000 R\$ 2,2000					
50309 - SOLUCAO REVELADORA P/ RADIOGRAFIA ODONTOLOGICA 500ML	REVELADOR	Marca: DPC BRASIL Embalagem: FRASCO com 1	2,0	18,9000	37,8000
*Referência: 02/05/2024 - Qtd.2.00 Preço R\$20,0000 Variação da Última Compra: ↓ 5.50% R\$ 1,1000 R\$ 2,2000					

Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda

45.212.514/0001-49

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 300,0000

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
28 ddl

Itens confirmados 3 Entregas programadas 1 Total do fornecedor R\$ 385,8100 Variação ↑ 7.22% | R\$ 25,9700

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
31279 - INDICADOR QUIMICO INTERNO 134°C-5,3 MIN/121°C-15,0 MIN (NP) PACOTE COM 250 UNIDADES	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 AUTO ADESIVO - PCT/250	Marca: STERICONTROL Embalagem: PCT com 250	500,0	0,6000	300,0000

*Referência: 25/06/2024 - Qtd.500.00 | Preço R\$0,5520 | Variação da Última Compra: ↑8.7% | R\$ 0,0480 | R\$ 24,0000

42931 - PAPEL GRAU CIRURGICO 100MM X 100M 60 G-M2	PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100	Marca: ADD-PAK/AMCOR Embalagem: RL com 1	1,0	55,6100	55,6100
---	-----------------------------	---	-----	---------	---------

*Referência: 04/10/2023 - Qtd.1.00 | Preço R\$46,8400 | Variação da Última Compra: ↑18.72% | R\$ 8,7700 | R\$ 8,7700

74158 - CAMPO CIRURGICO SMS ESTERIL 40 X 40 CM- CAMPO CIRURGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL. CAMPO PARA PROCEDIMENTOS CIRÚRGICO. COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, VISCOSE E POLIETILENO. PRODUTO ESTÉRIL. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. CAMPO CIRÚRGICO SEM FENESTRA. PRODUTO DE USO ÚNICO, PROIBIDO REPROCESSAR. CONTÉM: 01 CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL NÃO TECIDO. TAMANHO: 40X40CM. NÃO UTILIZAR SE A EMBALAGEM ESTIVER VIOLADA, MOLHADA OU DANIFICADA. ARMAZENAR EM LOCAL LIMPO E SECO. TRANSPORTAR NA EMBALAGEM ORIGINAL. VALIDADE DE 5 ANOS.	CAMPO CIRURGICO SMS 0,40X0,40 CM ESTERIL	Marca: PION G Embalagem: PCT com 1	20,0	1,5100	30,2000
--	--	---------------------------------------	------	--------	---------

*Referência: 25/06/2024 - Qtd.20.00 | Preço R\$1,8500 | Variação da Última Compra: ↓18.38% | R\$ 0,3400 | R\$ 6,8000

Data de Entrega	21/08/2024
Qntd. por dia	20.0

Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

06.065.614/0001-38

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 4	Entregas programadas 4	Total do fornecedor R\$ 685,6500	Variação ↓18.36% R\$ 154,2350
------------------------	---------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38634 - SUGADOR PONTA FLEXIVEL DESCARTAVEL	SUGADOR DESC. C/40 TRANSP. (COLORIDO)	Marca: ANDRADE GOMES Embalagem: CX com 40	80,0	0,2355	18,8400

*Referência: 25/06/2024 - Qtd.80.00 | Preço R\$0,2310 | Variação da Última Compra: ↑1.95% | R\$ 0,0045 | R\$ 0,3600

Data de Entrega	21/08/2024
Qntd. por dia	80.0

38973 - CLOREXIDINA 0.12% ANTISSEPTICO BUCAL 250ML FR	+CLOREXIDINA 0,12% ENX. BUCAL 250ML	Marca: INDALABOR Embalagem: CX com 1	50,0	7,9300	396,5000
---	-------------------------------------	---	------	--------	----------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

*Referência: 12/01/2024 - Qtd.50.00 | Preço R\$7,9241 | Variação da Última Compra: ↑0.07% | R\$ 0,0059 | R\$ 0,2950

Data de Entrega	21/08/2024
Qtd. por dia	50.0

44513 - PAPEL GRAU CIRURGICO 250MMX100M	BOBINA PAPEL/GRAU CIRURG.25X100	Marca: ZERMATT Embalagem: UNITARIO com 1	1,0	117,9900	117,9900
---	---------------------------------	---	-----	----------	----------

*Referência: 08/07/2022 - Qtd.1.00 | Preço R\$106,0000 | Variação da Última Compra: ↑11.31% | R\$ 11,9900 | R\$ 11,9900

Data de Entrega	21/08/2024
Qtd. por dia	1.0

50300 - SUGADOR CIRURGICO ODONTOLOGICO DESCARTAVEL ESTERIL	SUGADOR CIRURGICO ESTERIL C/20 UND	Marca: MAQUIRA Embalagem: CX com 20	160,0	0,9520	152,3200
--	------------------------------------	--	-------	--------	----------

*Referência: 08/12/2023 - Qtd.160.00 | Preço R\$1,9950 | Variação da Última Compra: ↓52.28% | R\$ 1,0430 | R\$ 166,8800

Data de Entrega	21/08/2024
Qtd. por dia	160.0

Rd Hospitalar Ltda

47.225.967/0001-35

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 1	Entregas programadas 1	Total do fornecedor R\$ 688,4000	Variação ↓24.97% R\$ 229,0600
------------------------	---------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
43460 - LIDOCAINA A 2% C/ ADRENALINA, EM TUBETE DE CRISTAL 1:100.000	ALPHACAINE	Marca: DFL Embalagem: 20 MG/ML + 0,01 MG/ML SOL INJ CT BL AL PLAS INC X 50 CARP VD INC X 1,8 ML com 50	200,0	3,4420	688,4000

*Referência: 02/05/2024 - Qtd.200.00 | Preço R\$4,5873 | Variação da Última Compra: ↓24.97% | R\$ 1,1453 | R\$ 229,0600

Data de Entrega	21/08/2024
Qtd. por dia	200.0

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	8	1.012,89

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	3	385,81
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	4	685,65
Rd Hospitalar Ltda	1	688,40

Total de fornecedores confirmados 4	Total de itens confirmados 16	Total confirmado (R\$) 2.772,7496
---	---	---

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$) 2.772,7496	Valor anterior (R\$) 3.205,5050	Varição total (R\$) 432,7554 13.50% em relação a última compra
--	---	---